[bookmark: _GoBack]借款协议

甲方（出借方）： 浙江翼扬网络科技有限公司
通讯地址: 浙江省杭州市拱墅区石桥路326号310室
联系方式：0517-87252088

乙方（借款方）：上海魔域投资管理有限公司
通讯地址: 上海市杨浦区杭州路741号16幢6257室
联系方式: 021-53292777

丙方（担保方）：魔方智联(上海)数字科技有限公司
通讯地址:
联系方式:

为了明确责任，恪守信用，甲乙双方在自愿、协商情况下特签订本合同，以资共同信守。

第一条 借款金额
甲方向乙方出借人民币  910228    元（大写： 玖拾壹万零贰佰贰拾捌元整 ），实际提供借款金额与约定不一致的，以实际提供借款金额为准。

第二条 借款用途
1、乙方因   日常经营所需     。
2、乙方承诺按照合同约定使用款项，不使用款项从事违法犯罪活动。
3、丙方自愿为乙方提供连带责任担保，保证期限自借款期限届满之日起贰年，丙方确保已完成内部决议程序，该担保不存在效力瑕疵。

第三条 借款利息
本次借款在借款期限内为无息借款。

第四条 借款期限
借款期限从 20245年12月301日起至2025年10月15日止。，甲方在借款期限开始之日向乙方提供借款。如实际出借日与该日期不符，以实际借款日期为准。	Comment by Showy.liu: 需约定在魔方智联的承诺付款日期之后，否则我们存在违约风险

第五条 还款方式
乙方分 三 期向甲方偿还，具体如下：

	还款日
	还款金额（元）

	第一期
	2025-年4月-16日前
	303409.00

	第二期
	2025年5-07月-16日前
	303409.00

	第三期
	2025年-10-月15日前
	303410.00

第六条 乙方收款账户
1、乙方收款账户
开户名：上海魔域投资管理有限公司
开户行：平安银行上海分行营业部
账号：15000108165330
2、 甲方收款账户
开户名：浙江翼扬网络科技有限公司
开户行：杭州联合农村商业银行股份有限公司笕桥支行
账号：201000215720333

第七条 违约责任
1、乙方如未按合同规定合同约定日期归还借款，需以欠付款项为基数，按全国银行间同业拆借中心发布的贷款市场报价利率（LPR）的1.5倍为标准计算向甲方支付逾期还款违约金。；且若乙方出现任意一期款项未按时支付，视为借款全部到期，甲方有权要求乙方及丙方一次性归还剩余全部款项；
2、乙方任一期款项未按期归还的，甲方有权就丙方运营区域内全部合作项目的全部网络宽带终止服务并办理宽带业务注销手续(拆机)等维权措施，但不免除乙方支付欠费以及违约金的义务，因断网引发的投诉等全部纠纷均由丙方自行承担，与甲方无关。

第八条 其他
1、本合同履行过程中产生的争议，由双方协商解决，协商不成任何一方的，双方同意由原告方所在地有管辖权的人民法院管辖。
2、本合同自双方签字之日起生效。本合同一式二份，双方各执一份，合同文本具有同等法律效力。

（以下无正文）

甲方（盖章）：                                      乙方（盖章）：

日期：                                      日期：
 2 / 2